

**HJK Gruppen A/S**  
Trandumvej 5, Trevad, 7800 Skive

CVR-nr. 43 72 15 34

**Årsrapport**

**20. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

---

Klaus Bårris  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 20. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJK Gruppen A/S Trandumvej 5, Trevad 7800 Skive
	CVR-nr.: 43 72 15 34
	Stiftet: 20. december 2022
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 20. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Bårris, Formand Susanne Andrea Buhl Morel Glenn robert Enemærke Jacobsen Heine Pallesgaard Hauch
<b>Direktion</b>	Susanne Andrea Buhl Morel, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	HJK Byg A/S, Horsens

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.533 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -573.060 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.533</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.533</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-498.216
Øvrige finansielle omkostninger	-32.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>-589.045</b>
1 Skat af årets resultat	15.985
<b>Årets resultat</b>	<b>-573.060</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-573.060
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-573.060</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.501.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.501.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.501.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	15.985
Tilgodehavender i alt	<u>15.985</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.517.769</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-573.060
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-173.060</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.533
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.632.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.690.829</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.690.829</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.517.769</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. december 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-573.060</u>	<u>-573.060</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>-573.060</u></b>	<b><u>-173.060</u></b>



## Noter

	20/12 2022 - 31/12 2023		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-15.985		
	<b>-15.985</b>		
		<u>31/12 2023</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	2.000.000		
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.000.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-498.216		
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-498.216</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.501.784</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>			
		<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HJK Byg A/S		Horsens	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
<b>4. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.			
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.			

## Susanne Andrea Buhl Morel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Andrea Buhl Morel  
Direktør  
ID: 8cb6fd97-6413-434e-b857-8637291ccf32  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 17:23:36  
Underskrevet med MitID



## Susanne Andrea Buhl Morel

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Susanne Andrea Buhl Morel  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8cb6fd97-6413-434e-b857-8637291ccf32  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 17:23:36  
Underskrevet med MitID



## Klaus Bårris

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klaus Bårris  
Bestyrelsesformand  
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 11:07:22  
Underskrevet med MitID



## Glenn robert Enemærke Jacobsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Glenn Robert Enemærke Jacobsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7cc816e2-3b07-449a-a2ec-ab491e1bbfa9  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 16:47:06  
Underskrevet med MitID



## Heine Pallesgaard Hauch

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Heine Pallesgaard Hauch  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6fa365b1-3169-4b90-9f1b-edb8d4b56a71  
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 10:42:56  
Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Jespersen-Skree  
Revisor  
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2024 kl.: 16:19:52  
Underskrevet med MitID



## Klaus Bårris

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Klaus Bårris  
Dirigent  
ID: e7261a71-8ce5-40d0-87fc-8481c82c220e  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 09:38:48  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).